
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa Sołectwa 
Słonów 

Na podstawie § 20 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/2004 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia statutu Sołectw Gminy Dobiegniew oraz uchwały Nr 
LIII/331/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 września 2022 r. w sprawie: przeprowadzenia 
wyboru Sołtysa Sołectwa Słonów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Słonów. 

2. Określam: 

1) Miejsce: świetlica wiejska w Słonowie 

2) Dzień i godzinę: 18 października 2022 r. godzina 17.00 

3) Porządek obrad, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

4) Przewodniczącego zebrania: Burmistrz Dobiegniewa Sylwia Łaźniewska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zebrania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: DF4DE972-8D58-4532-94A4-384B5641035A. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 93/2022 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 4 października 2022 r. 

Porządek obrad Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa Sołectwa 
Słonów 

1. Otwarcie zebrania 

2. Omówienie trybu wyboru Sołtysa 

3. Powołanie komisji skrutacyjnej 

4. Wybory Sołtysa 

5. Ustalenie wyników 

6. Sprawy bieżące i wnioski mieszkańców 

7. Zakończenie zebrania 

Id: DF4DE972-8D58-4532-94A4-384B5641035A. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


		2022-10-04T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




